Герб
Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.09.2017 								                  №77.1/17-п
п. Щеглово

О пробном, периодическом протапливании
и последующем регулярном отоплении
в осенне-зимний период 2017-2018 гг.

В соответствии с  распоряжением Правительства Ленинградской области № 211-р от 06.05.2010 года «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осенне-зимнему периоду», правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области №177 от 19.06.2008 года  «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:

1.1. Провести пробное протапливание с «21» сентября по «25» сентября 2017 года.
1.2. Перед проведением пробного протапливания, теплоснабжающей организации ОА «Газпром теплоэнерго» представить в администрацию МО «Щегловское сельское поселение» акты готовности котельной БМК-12,08 и тепловых сетей в п. Щеглово.
1.3. Предприятиям и организациям независимо от форм  собственности и ведомственной принадлежности, расположенным на территории МО «Щегловское сельское поселение», приступить с «26» сентября 2016 года к регулярному отоплению.

             2. Жилищно-коммунальной компании поселка Щеглово (ООО «ЖКК Щеглово» - директор Соболев С.А.):
           2.1. Проверить готовность муниципального жилого фонда поселка к приёму теплоносителя в теплопотребляющие установки жилищного фонда;
          2.2. Выполнять оперативные указания теплоснабжающей организации в отношении режимов теплопотребления.

3. Установить срок с 21.09.2017 по 25.09.2017 круглосуточного усиленного дежурства аварийных бригад для устранения аварий на внутридомовых сетях.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений, расположенных на территории посёлка (директор МОУ «Щегловская СОШ» Троицкая М.Л., директор МДОУ «Детский сад комбинированного вида №13» Климова С.В., директор МОБУДОД ДШИ «Всеволожская школа искусств» Зуева Э.А.) в срок не позднее 21.09.2017 года проверить готовность подведомственных объектов к приёму теплоносителя с оформлением актов готовности; оформить паспорта готовности и заключить договора на теплоснабжение, выполнять оперативные указания теплоснабжающей организации в отношении режимов теплопотребления.

5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                               Т.А.Чагусова
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

Рассылка:
1- в дело,
1- прокуратура,
1- ОА «Газпром теплоэнерго»,
1-ООО «ЖКК Щеглово»,
1-МОУ «Щегловская СОШ»,
1-МДОУ «Детский сад комбинированного вида №13»,
1-МОУ ДОД «Щегловская детская музыкальная школа».